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**REPORTE AUDIENCIA** RAD: 2021-203 || DTE: RAUL FERNANDO AMAYA SILVA || DDO:
FONDO NACIONAL DEL AHORRO Y OTROS || LLAMADA EN GTIA: COMPAÑÍA MUNDIAL
DE SEGUROS S.A.

Natalia Esquivel Vega <nesquivel@gha.com.co>
Lun 23/10/2023 11:13
Para:​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;​
Valentina Tamayo Ortega <facturacion@gha.com.co>​
CC:​Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;​Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>​

1 archivos adjuntos (178 KB)
52ActaAudienciaPruebasAlegatos202100203.pdf;

Buen día,

Informo que comparecí a la audiencia de que trata el artículo 80 del CPTySS, dentro del presente
proceso.  

Juzgado: JUZGADO CATORCE (14) LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI. 
Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA  
Demandante: RAUL FERNANDO AMAYA SILVA
Demandados: FONDO NACIONAL DEL AHORRO Y OTROS
Llamada en garantía: COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.Y OTROS.
Radicación: 76001310501420210020300
  
El Juez inició la audiencia con la presentación de todos los apoderados vinculados al proceso y del
demandante, acto seguido el juez reconoció personería para actuar a  la suscrita en representación
de COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. 

La audiencia tenia como fin realizar los interrogatorios solicitados por la parte demandante y las
demandadas, pero solo se realizo interrogatorio al demandante, toda vez que el apoderado del actor
desistió de sus testigos, finalmente se presentaron alegatos de conclusión.  
La audiencia quedó re programada para dictar fallo el día: 09 de abril de 2024 a las 3:00 p. m.  

@CAD GHA Po favor cargar a LO-JUDICIAL-871 - CT No. 18752. 
@Informes GHA Para lo pertinente. 
@Marleny Lopez Gil Por favor seguimiento. 
@Facturacion GHA Según matriz, la presente actuación es facturable. 

Tiempo empleado en la actividad: 3 horas y 30 minutos. 
 
Cordialmente, 

NATALIA ESQUIVEL VEGA

 

ABOGADA JUNIOR

             ÁREA LABORAL

  3164984343

  nesquivel@gha.com.co 
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